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Informacja Wójta na temat możliwości otwarcia
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w
szkołach podstawowych

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej zniesiono zawieszenie zajęć w placówkach
wychowania przedszkolnego w szkołach. Decyzję dotyczącą uruchomienia punktów
przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych podejmuje organ
prowadzący, którym jest gmina po przeprowadzeniu rozeznania zapotrzebowania na opiekę
wśród rodziców

Wójt Gminy Ochotnica Dolna informuje, że przeprowadzono ankietę wśród rodziców dzieci
uczęszczających do oddziałów przedszkolnych i przedszkoli zarówno w szkołach publicznych,
jak
i niepublicznych. Z pozyskanych informacji wynika, że na obecną chwilę znikoma ilość
rodziców jest zainteresowana posłaniem dzieci do powyższych placówek.

Niemniej jednak, mając na uwadze trudną sytuację wielu rodzin, w których rodzice pracują,
lub muszą wrócić do pracy i nie mają możliwości pogodzenia pracy z opieką nad dziećmi w
domu, do Urzędu Gminy po numerem telefonu 18 2620910 w. 47, lub bezpośrednio do
dyrektorów szkół można zgłaszać chęć posłania dzieci do oddziałów przedszkolnych i
przedszkola w szkołach podstawowych.

Ponadto informuję, że zgodnie z obowiązującymi zaleceniami, pierwszeństwo mają dzieci
pracowników systemu ochrony zdrowia, służb mundurowych, pracowników handlu i
przedsiębiorstw produkcyjnych, realizujący zadania związane z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.
Mając na względzie współodpowiedzialność, jaka spoczywa na barkach samorządu, w
obecnej sytuacji najważniejszym zadaniem jest zapewnienie bezpiecznego pobytu dzieci i ich
opiekunów w placówkach oświatowych.

Podjęto również działania mające na celu uzyskanie opinii Powiatowej Stacji Sanitarno
Epidemiologicznej o zastosowanych środkach bezpieczeństwa w przedszkolach i oddziałach
przedszkolnych. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Sanepidu, zostanie podjęta decyzja co do
otwarcia placówek.

Kierownicy placówek niepublicznych decyzje o otwarciu podejmują w swoim zakresie.


